v. 44. 'הנס ק'
v. 2. פחה באצנה

τῶν ἡμερῶν, φησὶν κύριος. Ἔως ἐνταῦθα τὸ κρ. M.
— A. X: Ἀμμὼν. Οὕτως. F: ἔστιν αὐτῶν (Al.: ἔστ.
ἐαυτοῖς). A¹: Διότι. F: Μολχόμ (Al.: Μελχόμ.
Al. al.) τὸν Γάδ. A: ἐνοικεῖ. 2. F: λέγει κύριος. A²F¹†
(p. Ῥαβ.) νιῶν Ἀμμων. A: πολέμων (X: πολε-
μίον). X: δκ ἔσται. N* (all.) εἰς. A: οἱ βωμοί.

XLIX. Les versets 1-5; 28-33; 23-27 de ce chapitre
appartiennent dans les Septante au chapitre xxx;
les versets 7-22 appartiennent au chapitre xxix et
les versets 34-39 au chapitre xxv comme nous l'avons
indiqué entre parenthèses.

IV. Contre les nations étrangères (XLVI-LI). — 4^e Contre Ammon (XLIX, 1-6).

confusus est? eritque Moab in deri-
sum, et in exemplum omnibus in
circuito suo.
40 Hæc dicit Dóminus : Ecce quasi
aquila volábit, et exténdet alas suas
ad Moab. 41 Capta est Cárioth, et
munitionés comprehénsæ sunt : et
erit cor fórtium Moab in die illa,
sicut cor mulieris parturiéntis. 42 Et
cessábit Moab esse pópulus : quó-
niam contra Dóminum gloriátus est.
43 Pavor, et fóvea, et láqueus super
te, o habitátor Moab, dicit Dóminus.
44 Qui fúgerit a fácie pavóris, cadet
in fóveam : et qui conscénderit de
fóvea, capiétur láqueo : addúcam
enim super Moab annum visitatiónis
eórum, ait Dóminus. 45 In umbra
Hésebon stetérunt de láqueo fu-
giéntes : quia ignis egréssus est de
Hésebon, et flamma de médio Seon,
et devorábit partem Moab, et verti-
cem filiórum tumúltus. 46 Væ tibi
Moab, periisti pópule Chamos : quia
comprehénsi sunt filii tui, et filia-
tuxæ in captivitátē. 47 Et convértam
captivitátē Moab in novíssimis
diébus, ait Dóminus. Hucusque ju-
dicia Moab.
XLIX. 1 Ad filios Ammon. Hæc
dicit Dóminus : Numquid non filii
sunt Israel? aut heres non est ei?
Cur igitur hereditate possédit Mel-
chom, Gad : et pópulus ejus in úr-
bibus ejus habitávit? 2 Ideo ecce dies
veniunt, dicit Dóminus : et auditum
faciam super Rabbath filiórum Am-
mon frémitum prælii, et erit in tú-
mulum dissipáta, filiæque ejus igni

Jer. 17, 17; 48, 17.
Penitus destruetur.
Jer. 4, 13; 46, 18; 49, 22. Deut. 28, 49. Ez. 17, 3. Hab. 1, 8. Jer. 48, 24; 49, 22. Is. 13, 8. Jer. 30, 6; 49, 24; 50, 43. Eccl. 48, 20. Jer. 48, 2. Is. 24, 17-18. Am. 5, 19. Jer. 4, 23; 23, 12. Num. 21, 26-28; 24, 17. Am. 2, 2. Is. 17, 12. Jer. 48, 7. Num. 21, 29. Jer. 49, 6, 39; 37, 7, 26. Ez. 29, 14. Soph. 2, 7. 4^o Ammon vastatus. Jud. 3, 13; 10, 7; 11, 12-32. Am. 1, 13. Soph. 2, 8. 3 Reg. 11, 5. 4 Reg. 23, 13. Is. 39, 6. Deut. 3, 11. 2 Reg. 12, 26. Jer. 4, 13. Am. 1, 14. Jos. 8, 28. Deut. 13, 17. Num. 21, 25. Jos. 15, 45. 2 Par. 13, 19.